
     Zarządzenie Nr 63/2025  

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

       z dnia 5 marca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wniesienia aportu do Miejskiego Zakładu Komunikacji 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Ostrołęki. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr 525 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  

30 grudnia 2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  

w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Ostrołęki zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 52/2025 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 lutego 2025 r.  w sprawie wniesienia aportu 

do Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrołęce § 1. 

Otrzymuje brzmienia : 

 

“§.1.Postanawia się wnieść w formie aportu do Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrołęce celem pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego  

i objęcia z tego tytułu udziałów w podwyższonym kapitale spółki  3 wiaty przystankowe wybudowane  

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ”Budowa ulicy Ostrołęckich Harcerzy oraz Ppłk. Łukasza 

Cieplińskiego “Pługa” w Ostrołęce o łącznej wartości 87.084,00 zł ( słownie : osiemdziesiąt siedem tysięcy 

osiemdziesiąt cztery złote ).”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             PREZYDENT MIASTA  

                Paweł Niewiadomski 


